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
2024. Eu ___________________, Escrevente Técnico Judiciário, a digitei. Eu _______________________ 
Escrivão Diretor, subscrevi e assino. Marcio Augusto Zwicker Di Flora – Juiz de Direito.

$ 810mil, ideal p/clíni-
cas, consultórios, es-
cr i tór ios ,  Zona Sul
de Bauru. Dir Propr.
F.(14) 99643-3332

327397

AX IMÓVEIS
Cidade Jardim, 360m²,
plano, encaixado, sol
d a  m a n h ã .  E x c e l
localização. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

890966

AX IMÓVEIS
Cond. Estoril V, linda
r e s id  t é r r ea ,  nova ,
proje to  moderno,  3
suites, ampla área de
lazer, comp em arm e ar,
ino acabamento. F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

890300

AX IMÓVEIS
R e s .  R u a  P a d r e
N o b r e g a ,  p r ó x  a
Nações Norte ,  casa
nova, 3 quart s/ 1 suite,
comp em a/c. F:14-3313-
9810/ 99791-8182.

890964

AX IMÓVEIS
Spazio Verde- Linda
casa c/ 4 suites, closet,
varanda gourmet e 3
vgs. F:14-3313-9810/
99772-3128.

890969

Dois sobrados, total
365m², R$ 309 mil.
N u n o  d e  A s s i s .
F:(14)99669-7487

327374

Jd Araruna,esquina/3
d o r m s ,  e x c e l e n t e
loca l i zação ,  ace i t a
terreno como parte de
pagamento e  acei ta
f i n a n c i a m n t o
Tratar (14)997613359

890873

R$290mil Área de lazer,
300m²,1 dorm no Pagani
F:14 99776 4688

890974

R$450mil casa á venda,
Bela Vista com 2 dorms
tratar F:14 99776 4688

890973

Tenho varias opções
de  casa  à  venda :  J
H i g i e n ó p o l i s ,  Vi l a
Sou to ,Mary  Do ta  ,
S a m a r i t a n o , V i l a
Industrial,Bela Vista,
Gasparine etc...use seu
FGTS e inanciamento
f a l e  c o m i g o
Cel: 997613359

890929

Vila souto otima casa 2
d o r m ( 1  a p t o ) + d e p
aceita financiamento
f a l e  c o m i g o
14997613359

890972

AX IMÓVEIS
Ak, Emprend Franzolin,
andar alto, excelentes
u n i d a d e s  d e  1  e  2
suites. F:14-3313-9810/
99772-3128.

890968

AX IMÓVEIS
E d .  S a n  R e m o ,
O P O RT U N I D A D E ,
9 5 m ² ,  2  q u a r t  c /
reversivel p/ 3 quart.
Ó t i m a  l o c a l i z .  R $
300.000,00. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

890963

AX IMÓVEIS
Elara, 77m², andar alto,
sol da manhã, comp em
a r m  e  a r ,  v a r a n d a
gourmet, 2 vgs e lazer.
F:14-3313-9810/ 99651-
7882.

889632

AX IMÓVEIS
Portal do Sol, 80m², 2
dormt s/ 1 suite e 2vgs.
F:14-3313-9810/ 99651-
7882.

890970

AX IMÓVEIS
Porto Maggiore,  3
quart s/ 1 suite, amplo e
lindo apto, 2 vagas.
Lazer Completo. F:14-
3313-9810/ 99791-8182.

890965

TRIBECA
Ótima negociação - Vazio
2 suites + lavabo duplex
8 0 m ²  v a r a n d a  a c
inanciamento 99772-7047

890957

Casa Jd araruna 3 dorm
+dep Tratar Residem F:
14 21067181

890971

COMERCIAL
Av. Duque Caxias q.17
prox Subway Amplo,
5wc, ideal p/petshop
lojas etc F:21067181

890573

AX IMÓVEIS
Prime Square, 32m², já
com ar condicionado.
F:14-3313-9810/ 99791-
8182.

890705

AX IMÓVEIS
Resid. Estoril V, 2 lotes
juntos, esquina, 898m².
Raridade. F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

890967

AX IMÓVEIS
Villaggio III- Belissimos
lotes duplos, esquina,
localiz privilegiada.
Preço de ocasião. F:14-
3313-9810/ 99651-7882.

890199

Condomínio Cyrela,
esquina linda de 640m
(14) 99772-4438 Silvio
(14) 99772-3438 Cláudio

890956

HB20-1.0 ano 2021.
Contato (14)997148427

327398

Vaga p/ preparador
automotivo 99182-4186

327314

$ b Mudanças e Carretos

Fone: 99680-1588

890719

A J G Calhas, a partir

$40 p/ m².14 99722-6079

327372

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

326639

Massagem relax, c/ Mi-
chelly F: 14 99687-0309

327387

Vendo um jazigo s/ uso
no Cemitério Ypê, perto
do portão de entrada.
F: 14 99840-1113

327376

T a y n a  2 0  a n o s

F:(14)99692-0972

327212


